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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42224043O

2. Data e Regjistrimit 24/10/2024
3. Emri i Subjektit IT WEB SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Arben Broci, Kullat Malajziane 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt veprimtarie: - prodhimi industrial i 
harduereve dhe softuereve; - projektimin, instalimin dhe 
mirëmbajtjen e harduereve dhe softuereve të të gjitha llojeve; 
- krijimi i faqeve të internetit dhe shërbimeve të internetit në 
përgjithësi; - krijimi i stendave; - prodhimi dhe tegtimi me 
pakicë dhe shumicë i produkteve të telefonisë, transmetimit 
të të dhënave dhe telekomunikacionit në përgjithësi; - 
shërbime konsulence teknike, tregtare dhe organizative në 
lidhje me të gjitha aktivitetet e listuara më sipër; - marketing 
per harduere dhe softuere të prodhuar vetë dhe te palëve të 
treta, dhenia me qira dhe tregtimi me shumicë dhe pakicë i 
harduereve dhe në përgjithësi i produkteve të listuara më 
sipër. - Konsulenca informatike dhe në veçanti studimet e 
fizibilitetit, analiza e organizimit të punës, studimi i 
transformimeve të biznesit, kurse trajnimi dhe edukimi, 
rikonfigurimi i sistemeve ekzistuese (softuere dhe harduer), 
futja e filozofive të reja instrumentale, analiza e problemeve 
të rrjetit, administrimi i sistemit.  Shoqëria gjithashtu mund 
të kryejë, direkt dhe indirekt, të gjitha aktivitetet që 
përfshihen në objektin e saj si dhe të gjitha aktivitetet 
plotësuese që lidhen me të; të ndërmarrë të gjitha operacionet 
tregtare, industriale, ato që lidhen me pasuritë e luajtshme, 
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ato të paluajtshme dhe pasuritë financiare që lidhen me 
objektin e vetë shoqërisë.  
Manuela Marinato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2024                Deri: 22/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Massimo Zorzi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2024                Deri: 22/10/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët MassimoZorzi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ManuelaMarinato

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@studiopustina.com  
Telefon: 0674061144  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-375844-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C36A15D-141F-4CCF-9598-17C81E0BE3A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E510A4-0EF8-48EB-AC8B-A5440C4E0E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC12FAE-90E1-4C0C-B8A6-F0560E60C8E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A36D640-9DF2-4E82-804A-F55D9B89ED52


3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


